
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2020 

 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 

z dnia 03.07.2020r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Toruniu na 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art.11 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019r., poz. 869 j.t. ze zm.), § 12 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1718 

j.t.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XVII/106/2020 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia  

25 czerwca 2020r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu na 

2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia oraz plan wydatków 

budżetowych z dotacji celowej związany z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Plan finansowy obowiązuje od 25.06.2020r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie powierza się głównemu księgowemu. 

 

Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie 

/-/ Jacek Skorulski 

 

 

 

 

 

 


